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NEOSPAN MELATONINA 60 kapsułek NOVASCON +
Ceviforte C1000 30 kapsułek GRATIS
 

Cena: 19,18 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNeospan melatonina to suplement diety, którego skład tworzy kompozycja melatoniny, L-tryptofanu oraz magnezu i
witaminy B6. Uzupełnianie codziennej diety w te składniki jest polecane osobom, które mają trudności w zasypianiu lub mają problem z
jakością snu. Ponadto sprawdzi się u osób pracujących na zmiany oraz osób, które odczuwają tzw. jet lag. Melatonina wspiera szybsze
zasypianie oraz pomaga łagodzić subiektywne odczucie zespołu nagłej zmiany strefy czasowej. Korzystne działanie melatoniny w
skracaniu czasu potrzebnego do zaśnięcia występuje, gdy przyjmuje się 1mg melatoniny na krótko przed snem, natomiast w łagodzeniu
nieprzyjemnych subiektywnych odczuć związanych ze zmianą strefy czasowej występuje, gdy stosuje się 0,5mg melatoniny krótko
przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży. Magnez wraz z witaminą B6
pomagają utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne oraz prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Pomagają również
zmniejszać uczucie znużenia i zmęczenia. L-tryptofan jest prekursorem serotoniny.ZastosowanieSuplement diety Neospan melatonina
przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w melatoninę, L-tryptofan, magnez, witaminę B6. Polecany w przypadku
słabej jakości snu, trudności w zasypianiu, pracy zmianowej, dyskomfortu wynikającego z nagłej zmiany strefy czasowej (tzw. jet lag).
Preparat odpowiedni dla diabetyków, chorych na celiakię, wegan i wegetarian.SkładnikiMagnez (tlenek magnezu), substancja
wypełniająca: sorbitol; L-tryptofan, substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu; witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny),
melatonina, skład otoczki kapsułki: żelatyna; stabilizator: węglan wapnia.Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna
porcja): melatonina – 1mg, L-tryptofan – 30mg, magnez – 100mg (26,7 % RWS), witamina B6 – 4mg (285,7 % RWS).RWS –
referencyjna wartość spożycia.
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